

| (上接D25版) | | | | | |
|------------------------|--|--|---|---|-------|
| 承诺事项 | 承诺人 | 承诺内容 | 承诺时间 | 承诺期限 | 履行情况 |
| 股改承诺 | | | | | |
| 收购报告书或权益变动报告书中所作承诺 | | 1. 公司实际控制人许敏田、杨毓华夫妇及关联股东许鸿涛、王昌东、施召阳、王崇生、陈华青、王健忠、杨富正承诺:自公司股票上市之日起三十六个月内,不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份,也不由发行人回购其持有的股份。 2. 公司自然人股东叶兴涛、林超承诺:自公司股票上市之日起十二个月内,不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份,也不由发行人回购其持有的股份。 3. 公司董事、监事、高级管理人员承诺:在其任期届满前转让所持的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%;离职后6个月内,不转让其所持有的公司股份。 4. 公司实际控制人杨毓华夫妇承诺:本人及本人控制的企业不从事与新能源汽车制造业务相竞争的业务,并不得在新加坡设立、业务、人员、财务、机构方面的独立性。无论是直接或间接持有,不直接或间接持有新能源汽车制造相关业务及其他合法权益的活动,本人愿意对违反上述承诺而给企业造成的损失承担赔偿责任。 | 1. 2011年7月31日,公司第一屆董事会第十六次会议审议通过了《关于公司收购收购浙江新聚业有限公司的议案》,同意公司收购浙江新聚业34.16743547%的股权。新聚业实际控制人杨毓华夫妇承诺:自2011年7月1日至2011年12月31日的净利润不少于250万元,并保证2012年全年的净利润不少于250万元。若期间不能实现,则杨毓华夫妇承诺现金补偿;或(若杨毓华夫妇持有之新聚业股份市值超过其应得现金补偿,则杨毓华夫妇承诺以股份形式补偿); 2. 2012年3月28日,公司第一屆董事会第三次会议审议通过了《关于使用募集资金永久性补充流动资金的议案》,公司董事会议同时承诺:1)不存在变相募集资金变相用途的情形;2)不会影响募集资金使用计划的正常进行;3)最近十二个月内未进行证券投资等高资本运作等高风险投资; 3. 2012年4月19日公司第二屆董事会第二次会议和2012年5月11日公司2012年第一次临时股东大会审议通过《关于收购收购浙江新聚业70%的股权》,同意公司收购浙江新聚业21.306487514%的股权收购浙江新聚业,取得浙江新聚业控制权,并保证2012年8月1日至2012年12月31日经审计净利润不少于150万元,保证2013年全年经审计净利润不少于250万元,保证2014年全年经审计净利润不少于300万元。若期间不能实现,则由杨毓华、王崇生以现金向公司补足或将其持有的相应额利权质押给机电的实际控制人杨毓华夫妇; 4. 2012年5月28日公司第一屆董事会第三次会议和2012年6月13日2012年第一次临时股东大会审议通过《关于使用募集资金永久性补充流动资金的议案》,公司董事会议同时承诺:1)不存在变相募集资金变相用途的情形;2)不会影响募集资金使用计划的正常进行;3)最近十二个月内未进行证券投资等高资本运作等高风险投资;4)未来十二个月内不进行证券投资等高高风险投资。 | 2010年11月30日 1. 2010年12月31日-2012年12月31日; 2. 2010年12月31日-2011年12月31日; 3. 自股票上市之日起12个月; 3. 自股票上市之日起12个月; 4. 长期。 | 严格履行。 |
| 发行时所作承诺 | 1. 实际控制人、关联股东 2. 自然人股东 3. 董事、监事、高级管理人员 | 1. 实际控制人、关联股东 2. 自然人股东 3. 董事、监事、高级管理人员 | | | |
| 其他对公司中小股东所作承诺 | 1. 控股子公司浙江鑫昌基置业有限公司 2. 控股子公司安徽中安机电有限公司 3. 控股子公司安徽中安机电有限公司 4. 公司董事会议 | 1. 控股子公司浙江鑫昌基置业有限公司 2. 控股子公司安徽中安机电有限公司 3. 控股子公司安徽中安机电有限公司 4. 公司董事会议 | | | |
| 承诺是否及时履行 | √ 是 □ 否 | | | | |
| 未完成履行的具体原因及下一步计划 | 不适用 | | | | |
| 是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺 | √ 是 □ 否 | | | | |
| 承诺的解决方式 | 不适用 | | | | |
| 承诺的履行情况 | 无 | | | | |
| 3. 董事会本次利润分配或资本公积金转增预案 | □ 适用 / □ 不适用 | | | | |
| 6. 其他综合收益科目 | | | | | |

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------------------|-------|-------|
| 1.可供出售金融资产产生的利得 损失金额 | | |
| 减:可供出售金融资产产生的所得税影响 | | |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | | |
| 2.按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额 | | |
| 减:按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额产生的所得税影响 | | |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | | |
| 3.现金流量套期工具产生的利得 损失金额 | | |
| 减:现金流量套期工具产生的所得税影响 | | |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | | |
| 转为被套期项目初始确认金额的调整额 | | |
| 小计 | | |
| 4.外币财务报表折算差额 | | |
| 减:处置境外经营当期转入损益的净额 | | |
| 小计 | | |
| 5.其他 | | |
| 减:由其他计入其他综合收益产生的所得税影响 | | |
| 前期计入其他综合收益当期转入损益的净额 | | |
| 小计 | | |
| 合计 | 0 | 0 |

| 接待时间 | 接待地点 | 接待方式 | 接待对象类型 | 接待对象 | 谈论的主要内容及提供的资料 |
|-------------|------|------|--------|--------------|---------------------------------------|
| 2012年03月12日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 中国银河证券股份有限公司 | 讨论市值管理。 |
| 2012年03月14日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 招商证券股份有限公司 | 了解行业发展情况,公司产品生产销售情况及公司发展情况,公司上下游发展情况。 |
| 2012年04月25日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 财通证券股份有限公司 | 了解行业发展情况,公司产品生产销售情况及公司发展情况,公司上下游发展情况。 |
| 2012年05月09日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 招商证券股份有限公司 | 了解行业发展情况,公司产品生产销售情况及公司发展情况,公司上下游发展情况。 |
| 2012年05月23日 | 公司 | 实地调研 | 机构 | 天相投资有限公司 | 了解行业发展情况,公司产品生产销售情况及公司发展情况,公司上下游发展情况。 |

| | |
|---|--|
| <p>(一) 审计意见 半年报是否经过审计 □ 是 √ 否 (二) 财务报表 是否需要审计报表: √ 是 □ 否 1. 合并资产负债表 编制单位: 新聚业集团股份有限公司</p> | |
|---|--|

| 项目 | 附注 | 期末余额 | 期初余额 |
|-------------|----|------------------|------------------|
| 流动资产: | | | |
| 货币资金 | | 413,527,742.08 | 458,215,858.63 |
| 结算备付金 | | 0 | 0 |
| 拆出资金 | | 0 | 0 |
| 交易性金融资产 | | 0 | 0 |
| 应收票据 | | 1,475,400 | 1,801,718 |
| 应收账款 | | 68,566,273.32 | 40,177,880.58 |
| 预付账款 | | 19,174,528.61 | 21,107,023.19 |
| 应收保费 | | 0 | 0 |
| 应收分保账款 | | 0 | 0 |
| 应收分保合同准备金 | | 0 | 0 |
| 应收利息 | | 2,398,809.04 | 7,836,393.03 |
| 应收股利 | | 0 | 0 |
| 其他应收款 | | 6,468,236.59 | 6,830,230.31 |
| 买入返售金融资产 | | 0 | 0 |
| 存货 | | 191,407,308.05 | 192,680,332.58 |
| 一年内到期的非流动资产 | | 0 | 0 |
| 其他流动资产 | | 0 | 0 |
| 流动资产合计 | | 703,116,266.69 | 728,571,436.32 |
| 非流动资产: | | | |
| 发放委托贷款及垫款 | | 0 | 0 |
| 可供出售金融资产 | | 0 | 0 |
| 持有至到期投资 | | 0 | 0 |
| 长期股权投资 | | 0 | 0 |
| 长期应收款 | | 0 | 0 |
| 投资性房地产 | | 0 | 0 |
| 固定资产 | | 200,573,127.83 | 121,482,564.84 |
| 在建工程 | | 146,417,030.77 | 120,320,088.55 |
| 工程物资 | | 0 | 0 |
| 固定资产清理 | | 0 | 0 |
| 生产性生物资产 | | 0 | 0 |
| 油气资产 | | 0 | 0 |
| 无形资产 | | 73,446,368.23 | 55,060,294.51 |
| 开发支出 | | 0 | 0 |
| 商誉 | | 8,841,212.12 | 8,841,212.12 |
| 长期待摊费用 | | 1,480,283.1 | 1,475,251.84 |
| 递延所得税资产 | | 6,848,070.82 | 3,429,293.76 |
| 其他非流动资产 | | 0 | 0 |
| 非流动资产合计 | | 437,806,072.87 | 310,608,538.62 |
| 资产总计 | | 1,140,922,369.56 | 1,039,359,971.94 |
| 流动负债: | | | |
| 短期借款 | | 16,010,000 | 11,500,000 |
| 应付票据及应付账款 | | 0 | 0 |
| 吸收存款及同业存放 | | 0 | 0 |
| 拆入资金 | | 0 | 0 |
| 交易性金融负债 | | 15,843,902 | 2,451,224.7 |
| 应付票据 | | 0 | 0 |
| 应付账款 | | 146,939,366.44 | 119,585,319.19 |
| 预收款项 | | 57,368,573.02 | 40,452,765.38 |
| 卖出回购金融资产款 | | 0 | 0 |
| 应付手续费及佣金 | | 0 | 0 |
| 应付职工薪酬 | | 12,403,757.95 | 12,011,047.46 |
| 应交税费 | | -3,110,566.5 | -2,795,585.13 |
| 应付利息 | | 47,780.56 | 0 |
| 应付股利 | | 0 | 0 |
| 其他应付款 | | 6,116,145.96 | 5,286,929.62 |
| 应付分保账款 | | 0 | 0 |
| 保险合同准备金 | | 0 | 0 |
| 代理买卖证券款 | | 0 | 0 |
| 一年内到期的非流动负债 | | 0 | 0 |
| 其他流动负债 | | 1,119,773.95 | 1,317,673.96 |
| 流动负债合计 | | 252,738,733.36 | 189,489,375.16 |
| 非流动负债: | | | |
| 长期借款 | | 352,896.74 | 0 |
| 应付债券 | | 0 | 0 |
| 长期应付款 | | 0 | 0 |

| | | | |
|------------------|--|------------------|------------------|
| 专项应付款 | | 0 | 0 |
| 预计负债 | | 0 | 0 |
| 递延所得税负债 | | 0 | 0 |
| 其他非流动负债 | | 4,676,089.08 | 4,676,089.08 |
| 非流动负债合计 | | 5,028,946.42 | 4,676,089.08 |
| 负债合计 | | 257,767,679.77 | 194,165,424.84 |
| 所有者权益 股东权益: | | | |
| 实收资本 (股本) | | 160,000,000 | 160,000,000 |
| 资本公积 | | 530,445,549.47 | 530,527,939.4 |
| 减:库存股 | | 0 | 0 |
| 专项储备 | | 0 | 0 |
| 盈余公积 | | 18,707,201.43 | 18,707,201.43 |
| 一般风险准备 | | 0 | 0 |
| 未分配利润 | | 146,427,391.25 | 118,482,548.13 |
| 外币报表折算差额 | | 0 | 0 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | | 855,580,142.15 | 827,717,688.96 |
| 少数股东权益 | | 27,574,547.64 | 17,156,858.14 |
| 所有者权益 股东权益 合计 | | 883,154,689.79 | 844,874,547.1 |
| 负债和所有者权益 股东权益 总计 | | 1,140,922,369.56 | 1,039,359,971.94 |

| 项目 | 附注 | 期末余额 | 期初余额 |
|------------------|----|------------------|----------------|
| 流动资产: | | | |
| 货币资金 | | 331,053,375.6 | 413,958,563.8 |
| 交易性金融资产 | | 0 | 0 |
| 应收票据 | | 1,563,000 | 1,741,000 |
| 应收账款 | | 51,378,132.32 | 24,634,195.68 |
| 预付账款 | | 14,870,687.46 | 23,987,406.25 |
| 应收利息 | | 2,519,224.88 | 7,836,393.03 |
| 应收股利 | | 0 | 0 |
| 其他应收款 | | 30,777,296.33 | 3,380,672.96 |
| 存货 | | 123,686,494.4 | 143,060,735.07 |
| 一年内到期的非流动资产 | | 0 | 0 |
| 其他流动资产 | | 0 | 0 |
| 流动资产合计 | | 555,848,210.99 | 618,639,166.79 |
| 非流动资产: | | | |
| 可供出售金融资产 | | 0 | 0 |
| 持有至到期投资 | | 0 | 0 |
| 长期应收款 | | 0 | 0 |
| 长期股权投资 | | 246,894,691.01 | 165,587,815.87 |
| 投资性房地产 | | 0 | 0 |
| 固定资产 | | 64,391,904.27 | 63,090,751.71 |
| 在建工程 | | 120,783,598.17 | 66,967,368.75 |
| 工程物资 | | 0 | 0 |
| 固定资产清理 | | 0 | 0 |
| 生产性生物资产 | | 0 | 0 |
| 油气资产 | | 0 | 0 |
| 无形资产 | | 35,809,179.75 | 36,172,631.3 |
| 开发支出 | | 0 | 0 |
| 商誉 | | 0 | 0 |
| 长期待摊费用 | | 0 | 0 |
| 递延所得税资产 | | 2,528,941.6 | 641,161.02 |
| 其他非流动资产 | | 0 | 0 |
| 非流动资产合计 | | 470,208,314.8 | 332,459,728.65 |
| 资产总计 | | 1,026,056,525.79 | 951,098,895.44 |
| 流动负债: | | | |
| 短期借款 | | 0 | 0 |
| 交易性金融负债 | | 10,806,419 | 1,014,515 |
| 应付票据 | | 0 | 0 |
| 应付账款 | | 100,362,198.08 | 81,850,744.8 |
| 预收款项 | | 51,191,475.07 | 34,561,756.3 |
| 应付职工薪酬 | | 9,119,762.02 | 9,771,854.84 |
| 应交税费 | | 4,777,543.63 | 1,706,734.31 |
| 应付利息 | | 0 | 0 |
| 应付股利 | | 0 | 0 |
| 其他应付款 | | 3,032,700.18 | 4,135,112.72 |
| 一年内到期的非流动负债 | | 0 | 0 |
| 其他流动负债 | | 921,875.88 | 921,875.88 |
| 流动负债合计 | | 180,211,971.86 | 133,962,591.85 |
| 非流动负债: | | | |
| 长期借款 | | 0 | 0 |
| 应付债券 | | 0 | 0 |
| 长期应付款 | | 0 | 0 |
| 专项应付款 | | 0 | 0 |
| 预计负债 | | 0 | 0 |
| 递延所得税负债 | | 0 | 0 |
| 其他非流动负债 | | 640,100 | 640,100 |
| 非流动负债合计 | | 640,100 | 640,100 |
| 负债合计 | | 180,852,071.86 | 134,602,691.85 |
| 所有者权益 股东权益: | | | |
| 实收资本 (股本) | | 160,000,000 | 160,000,000 |
| 资本公积 | | 531,333,579.64 | 531,333,579.64 |
| 减:库存股 | | 0 | 0 |
| 专项储备 | | 0 | 0 |
| 盈余公积 | | 18,707,201.43 | 18,707,201.43 |
| 未分配利润 | | 135,163,672.86 | 106,455,422.52 |
| 外币报表折算差额 | | 0 | 0 |
| 所有者权益 股东权益 合计 | | 845,204,453.93 | 816,496,203.59 |
| 负债和所有者权益 股东权益 总计 | | 1,026,056,525.79 | 951,098,895.44 |

| 项目 | 附注 | 本期金额 | 上期金额 |
|----------------------|----|----------------|----------------|
| 一、营业总收入 | | 482,002,294.45 | 357,437,101.6 |
| 其中:营业收入 | | 482,002,294.45 | 357,437,101.6 |
| 利息收入 | | 0 | 0 |
| 已赚保费 | | 0 | 0 |
| 手续费及佣金收入 | | 0 | 0 |
| 二、营业总成本 | | 423,571,192.62 | 324,957,434.38 |
| 其中:营业成本 | | 365,503,639.34 | 285,650,174.03 |
| 利息支出 | | 0 | 0 |
| 手续费及佣金支出 | | 0 | 0 |
| 退保金 | | 0 | 0 |
| 赔付支出净额 | | 0 | 0 |
| 提取保险合同准备金净额 | | 0 | 0 |
| 保单红利支出 | | 0 | 0 |
| 分保费用 | | 0 | 0 |
| 营业税金及附加 | | 1,165,454.02 | 447,471.58 |
| 销售费用 | | 23,922,467.35 | 16,510,803.04 |
| 管理费用 | | 33,835,946.68 | 25,380,810.09 |
| 财务费用 | | -3,288,217.68 | -3,261,270.49 |
| 资产减值损失 | | 2,431,902.91 | 229,446.13 |
| 加:公允价值变动收益 损失以“-”号填列 | | -13,392,677.3 | 1,458,053 |
| 投资收益 损失以“-”号填列 | | 3,353,458 | 2,263,442 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资 | | 0 | 0 |
| 汇兑收益 损失以“-”号填列 | | 0 | 0 |
| 三、营业利润 亏损以“-”号填列 | | 48,391,862.53 | 36,201,162.22 |
| 加:营业外收入 | | 3,558,381.61 | 1,575,790.49 |
| 减:营业外支出 | | 658,054.02 | 1,196,231.57 |
| 其中:非流动资产处置损失 | | 60,695.52 | 15,514.5 |
| 四、利润总额 亏损总额以“-”号填列 | | 51,292,190.12 | 36,580,721.14 |
| 减:所得税费用 | | 6,955,580.11 | 5,007,040.83 |
| 五、净利润 净亏损以“-”号填列 | | 44,336,610.01 | 31,573,680.31 |
| 其中:被合并方在合并前实现的净利润 | | 0 | 0 |
| 归属于母公司所有者的净利润 | | 43,944,843.12 | 31,633,260.84 |
| 少数股东损益 | | 391,766.89 | -59,580.53 |
| 六、每股收益: | | | |
| (一) 基本每股收益 | | 0.27 | 0.2 |
| (二) 稀释每股收益 | | 0.27 | 0.2 |
| 七、其他综合收益 | | 44,336,610.01 | 31,573,680.31 |
| 八、综合收益总额 | | 88,673,220.13 | 68,154,401.45 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | | 43,944,843.12 | 31,633,260.84 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | | 391,766.89 | -59,580.53 |

| 项目 | 附注 | 本期金额 | 上期金额 |
|----------------------|----|----------------|----------------|
| 一、营业收入 | | 418,395,211.81 | 308,252,556.04 |
| 减:营业成本 | | 315,648,569.17 | 246,205,720.92 |
| 营业税金及附加 | | 812,942.9 | 287,068.62 |
| 销售费用 | | 20,422,467.02 | 14,210,314.74 |
| 管理费用 | | 26,919,287.46 | 21,569,794.59 |
| 财务费用 | | -3,914,347.58 | -3,612,250.13 |
| 资产减值损失 | | 1,741,937.75 | 253,734.5 |
| 加:公允价值变动收益 损失以“-”号填列 | | -9,791,094 | 1,323,840 |
| 投资收益 损失以“-”号填列 | | 2,623,526 | 1,665,090 |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益 | | 0 | 0 |
| 二、营业利润 亏损以“-”号填列 | | 49,595,977.09 | 32,347,102.8 |
| 加:营业外收入 | | 2,991,079.86 | 964,620.23 |
| 减:营业外支出 | | 546,523.11 | 1,132,367.05 |
| 其中:非流动资产处置损失 | | 60,695.52 | 15,514.5 |
| 三、利润总额 亏损总额以“-”号填列 | | 51,640,533.84 | 32,179,355.98 |
| 减:所得税费用 | | 6,932,283.5 | 4,171,653.32 |
| 四、净利润 净亏损以“-”号填列 | | 44,708,250.34 | 28,007,702.66 |
| 五、每股收益: | | | |
| (一) 基本每股收益 | | 0.27 | 0.2 |
| (二) 稀释每股收益 | | 0.27 | 0.2 |
| 六、其他综合收益 | | 44,708,250.34 | 28,007,702.66 |
| 七、综合收益总额 | | 89,416,500.68 | 56,185,405.32 |
| 八、每股收益: | | | |
| 基本每股收益 | | 0.27 | 0.2 |
| 稀释每股收益 | | 0.27 | 0.2 |

| 项目 | 附注 | 本期金额 | 上期金额 |
|--------|----|----------------|------|
| 一、营业收入 | | 418,395,211.81 | |